DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DE DOCENTES
E GESTORES DE DUAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO
SOBRE A IMPLEMENTAÇÃO DA REFORMA DO ENSINO MÉDIO de autoria de ANDRÉ
RANDAZZO ORTEGA, JOANA DARC GERMANO HOLLERBACH, EVELYN FREIRE DA
SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97497

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97497